

Kołobrzeg, dnia 03.03.2016 r.

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa sieci ciepłowniczej w technologii preizolowanej 2xDn250/400 od komory K-4 przy ul. Fredry do komory K-5 przy ul. IV Dywizji Wojska Polskiego w Kołobrzegu”

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnych Wykonawców Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo pozwolenie na budowę / zgłoszenie na realizację niniejszego zadania będącego przedmiotem postępowania przetargowego? Prosimy o udostępnienie dokumentów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający udostępni pozwolenie na budowę oraz na rozbiórkę.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy izolacja termiczna sieci ciepłowniczej, która w ramach przedmiotu zamówienia ma być zdemontowana zawiera azbest?

Czy w przypadku odpowiedzi nieprzeczącej lub twierdzącej Zamawiający ma świadomość, że wybrany do realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca jako wytwórca odpadów zawierających azbest na podstawie §6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 02-04-2004 z późniejszymi zmianami w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest będzie musiał o zamiarze przystąpieniem do robót polegających na usunięciu z budowy wyrobów zawierających azbest lub prawdopodobnie zawierających azbest co najmniej 7 przed przystąpieniem do robót poinformować właściwego miejscowo:

1. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego,
2. Państwowego Inspektora Pracy,
3. Stację Sanitarно-Epidemiologiczną,

i dalej postępować zgodnie z w/w przepisami prawa oraz poleceniami wymienionych organów co rodzi konsekwencje w organizacji budowy a po zakończeniu budowy na podstawie §4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24-07-2012 w sprawie substancji chemicznych, ich mieszanin, czynników lub procesów technologicznych o działaniu rakotwórczym lub

mutagennym w środowisku pracy przekazać w terminie tam zakreślonym dane, o których mowa §4 ust. 1 tego Rozporządzenia do wskazanych tam organów.

Odpowiedź 2:

Przewidziana do demontażu izolacja zgodnie z naszą wiedzą nie zawiera azbestu.

Pytanie 3

W załączniku nr 8 do SIWZ w pkt. 11 napisano, iż dla zespołu złącz preizolowanych zgrzewanych należy dołączyć sprawozdania z badania obciążenia od gruntu, deklarację zgodności z normą i kartę katalogową producenta. Na jakim etapie postępowania przetargowego Zamawiający wymaga przedłożenia tych dokumentów?

Odpowiedź 3:

Wymienione w pytaniu 3 dokumenty należy dołączyć do oferty.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie w jakim terminie należy przedłożyć dokumenty, o których mowa w §11 ust.7 Wzoru umowy?

Odpowiedź 4:

Dokumenty, o których mowa w §11 ust.7 należy przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania końcowego protokołu odbioru.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków określonych w rozdziale VIII punkt 2 podpunkt 1 na wykonanie w ostatnich trzech latach minimum trzech robót polegających na wykonaniu sieci w systemie rur preizolowanych o średnicach minimum 100mm i o długościach nie mniejszych niż 250mb.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale VIII ust. 2 pkt 1.



PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
MARIUSZ DZIURA